
i  атарстан геспуоликасы

Мамадыш муниципаль 
районы иждимагый 

Советы

Республика Татарстан

Общественный Совет 
Мамадышского 

муниципального района
422190, Мамадыш, М. Ждлилур., й.23/33 
Телефон: 8(85563)3-11-96

422190, г.М амадыш,ул.М .Джалиля, д.23/33 
Телефон: 8(85563)3-11-96

№03 от «21» сентября 2020 г.

РЕШЕНИЕ

О резульГатах проведения независимой оценки качества в образовательных 
организациях в 2020 году

Заслушав и обсудив результаты по проведению независимой оценки 
качества условий оказания услуг образовательными организациями на территории 
Мамадышского муниципального района за 2020 год, Общественный совет 
Мамадышского муниципального района:

РЕШИЛ:

1. Принять информацию к сведению.

2. Результаты по проведению независимой оценки качества условий оказания 
услуг образовательными организациями на территории Мамадышского 
муниципального района за 2020 год выложить на официальном сайте 
bus.gov.ru и на официальном портале Мамадышского муниципального 
района (Приложение № 1).

Председатель Х.Г. Каримов



Приложение №1

1626001958-16260] 001-МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОЛУЯЭСКИЙ ЛИЦЕЙ" 10.00 10.00 9.00 10,00 10,00 9.00 10.00 10.00 9,00 7.00 7.00 10,00 900 800 8.00 9.00
626004660-162601001 -МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 'ВЕРХНЕСУНЬСКАЯ ОСНОВНАЯ 9.00 10.00 8.00 8.00 9.00 8,00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 9.00 9.00 900 9.00
1626004677-162601001-МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕРХНЕОШМИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 8.00 9.00 10.00 8,00 8.00 9,00 8.00 8.0Г 8.00 8,00 8.00 8.00 9.00 9.00 9.00 900
1626004733-162601001-МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "МАЛОСУНЬСКАЯ ОСНОВНАЯ 8.00 9.00 10.00 8.00 8.00 9.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8,00 8.00 900 9.00 9.00 9.00
1626004765-162601001 -МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ-НИЖНЕОШМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 8.00 ю.ио 10.00 9,00 9.00 9.00 9.00 9.00 10.00 10.00 10.00

6

1626004821 -162601001 -МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЭЕРХНЕСУНЬСКИЙ ДЕТСКИЙ САД' 8.00 8.00 8.00 8,00 9.00 9.00 9.00 8.00 8.00 9.00 900 9.00 9.00

7

1626004846-162601001 -МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕПЮЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ"КУЮЖ-ЕРЫКСИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 9.« 10.00 10.00 8.00 9.001 10.00 9.00 9,00 9.00 '9.00| 9.00 9.00 9.00 10.00 10.00 10.00

S

1626004910-162601001 -МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ НИЖНЕКУЗГУНЧИНСКИЙ ДЕТСКИЙ 8.00 9.00 8,00j 8.00 9.00 8.00 9.00 8.00 8.00 10.00 9.00 9,00 10.00 8.00

9

1626004959- 162601001-МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ТШМЯКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 7.00 9.00 8.00 6.00 9.00 8.00 7.00 6.00 6,00 7.00 6.00 8.00 7,00 7.00 7.00

li

1626005053-162601001-МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБ1ЦЕОБРАЭОВАТЕЛ ЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕН ИЕ ДЛЯ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО И 9.00 9.00 9.00 9.1X1 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8,00 8.00 9.00 9.00 10.00
1626005078-162601001-МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ-ВЕРХНЕЯКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 10.00 8.00 6.00 9.00 8,00 7.00 6,00 6.00 7.00 800 700 700 700
1626005110-162601001-МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ТРЕДНЕКИРМЕНСКИЙ ДЕТСКИЙ 8.0CJ 8.00 9.00 8.00 8.00 900 8.00 8.00 8.00 1000 9.00 9.00 10.00 g00
1626005222-162601001 -МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "АЛБАЙСКИЙ ДЕТСКИЙ САД' 8.00 8.00 8.00 9.00 9.00 9.00 9.00 8.00 8.00 9.00 8.00 9.00 9.00 9.00
1626005254-162601001 -МУНИЦИПАЛ ЬНОЕ 
БЮДЖЕПЮЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 'ПРИСТАНЬ-БЕРСУТСКАЯ 9.00 10.00 „ « 8.00 9.00 8.00 8.00 7.1» 8,00 8.00 700 9.00 9,00 8.00 9.00

15

1626005279-162601001 -МУНИЦИПАЛ ЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЫЮЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКИЙ ДЕТСКИЙ САД' 8.00 8.00 8,00 8,00 8,00 9.00 9.00 9.00 9.00 8.00 8.00 9.00 8.00 9.00 9,00 9,00

16

1626005399-162601001 -МУНИЦИП АЛ ЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛ ЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО И 8.00 8,00 8.00 8,00 9.00 9.00 9,00 9.0О 8,00 8.00 9.00 8.00 9.00 9.00 9.00

17

1626005494-162601001 -МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕПЮЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ НИЖНЕСУНЬСКИЙ ДЕТСКИЙ САД' 8.00 8.00 8.00 9.00 8.00 8.00 9.00 8.00 8,00 8.00 10.00 9.00 9.00 10.00 8.00

1 s

1626005511-162601001-МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕПЮЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 'АЛБАЙСКАЯ ОСНОВНАЯ 8.00 10.00 8.00 9.001 700 700 6.00 8.00 7,00 8 00 8.00 800 8.00

19

1626005712-162601001-МУНИЦИПАЛ ЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ НИЖНЕОШМИНСКИЙ ДЕТСКИЙ 9.00 9.00 10.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 8.00 9.00

:с

1626005737-162601001-МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЫЮЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖШЭ1ИЕ -ВЕРХНЕОШМИНСКИЙ ДЕТСКИЙ 9.00 10.00 9.00 9.00 9.00 9.00 8.00 8.00 9.00 9.00 8.00 9.00
1626005790-162601001-МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕПЮЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ НИЖНЕЯКИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД' 8.00 8.00 9.00 8.00 8.00 8.00 9.00 8.00 800 10.00 9.00 9.00 8.00

1626005906-162601001- МУНИЦИП АЛ ЬНОЕ 
БЮДЖЕПЮЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛУСАПВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД' 9.00 9.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8,00 8,00 8.00 8.00 9.00 10.00
1626005920-162601001 -МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ НИЖНЕСУНЬСКАЯ СРЕДНЯЯ 9.00 10.00 10.00 8.00 10.00 10.00 9.00 9,00 9.00 9.00 9,00 10,00 10.00 10.00
1626005984-162601001-МУЛШЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ТТЛ АЛИМИЮВСКАЯ ОСНОВНАЯ 4.00 9.00 10.00 6.00 9.00 8.00 7,00 6,00 6.00 7,00 6.00 8.00 7,00 7,00 7.00
16261X16000-162601001-МУНИЦИП АЛЫЮЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 'ОМАРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД" 8.00 8.00 s.oc 8,00 9,00 8.00 8.00 10.00 9.00 9.00 10.00 8.00

26

1626006032-162601001 -МУНИЦИПАЛ ЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ -НИКИЛЮРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 400 9.00 10.00 8.00 9,00 8.00 7.00 6,00 6.00 7.00 6.00 8,00 7.00 7.00 7.00


